
Управление образования администрации Тамбовского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Новолядинская средняя общеобразовательная школа»
( МБОУ «Новолядинская СОШ№)

26.04.2019т

ПРИКАЗ
п.Новая Ляда № 660

О назначении руководителя Центра

В связи с открытием Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста» в филиале МБОУ «Новолядинская СОШ» в с.Тулиновка и с целью руководства 
деятельностью Центра ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить руководителем Центра Левину Н.Г., директора филиала МБОУ 
«Новолядинская СОШ» в с.Тулиновка.
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А.Громова

С приказом ознакомлена 
Директор филиала в с.Тулиновка Н.Г.Левина

26.04.2019

Белякова В.Н.,документовед 
8(4752)65-27-47 rcscool@yandex/ru


